
12 Heures Classement sur le meilleur temps

Essais Nuit PISTE SECHE / DRY TRACK
Pos No Cat Team Pilote(s) Voiture N.T. M.T. Tour Ecart Vitesse

1 83 INT SHERCO BELGIQUE               VANHOENACKER/VANDERBEKE/BRAL SHERCO 5 9:12.854 2 045,582
2 96 INT TEAM MUKINI YAMAHA ZONE ROUGE KLUTZ/BEGON/HERINNE YAMAHA 7 9:14.963 7 0:02.109 045,408
3 93 INT MX ACTION                     RAMON/BIETS/MINIQUE YAMAHA 4 9:23.633 2 0:10.779 044,710
4 63 INT GRANDJEAN                     GRANDJEAN/LILLO/GAUNIAUX HUSQVARNA 6 9:24.966 2 0:12.112 044,604
5 40 INT KTM BELGIQUE                  MAGAIN/DEWULF/GROBBEN KTM 5 9:33.506 2 0:20.652 043,940
6 22 INT HUSQVARNA BELGIQUE            BRACKMAN/CAMBRE/FORS HUSQVARNA 2 9:36.759 2 0:23.905 043,692
7 62 INT BAILLEUXMOTOSPORT 1           BAILLEUX/MONFORT/DEBROUX HUSQVARNA 2 10:06.413 2 0:53.559 041,556
8 46 INT TEAM CASUMOTOS                THAIN/COEN/LOUIS KAWASAKI 4 10:38.660 4 1:25.806 039,458
9 41 INT _12HPOURLAVIE                 FRASELLE/DESPONTIN/FRASELLE KTM 4 10:42.746 2 1:29.892 039,207

10 35 INT SCHOONYANS                    BULENS/SCHOONYANS/MEUWIS KTM 6 10:42.863 4 1:30.009 039,200
11 21 INT HUSQVARNA BELGIUM             MARTINY/VANOEVELEN/WILLEMS HUSQVARNA 2 12:15.791 2 3:02.937 034,249
12 61 INT BAILLEUXMOTOSPORT             HUSSIN/MORONE/BILLY HUSQVARNA 2 17:47.085 2 8:34.231 023,616
13 95 INT TEAM MIKEMBO YAMAHA ZONE ROUGECREMER/HERINNE/FRYNS YAMAHA 2 26:54.000 2 17:41.146 015,613
14 28 INT CITY2ROUE RACING              SCHULER/DESPRECHIN/DEVILLERS HUSQVARNA 2 29:08.541 2 19:55.687 014,412

1 6 NAT BE LIFE RACING                FIORENTINO/DIVOY/VANDERGUYTEN 6 9:54.804 2 042,367
2 92 NAT LOFIBEL MX                    TICHOUX/DEGREGNE/BRANCHE YAMAHA 5 10:04.256 2 0:09.452 041,704
3 76 NAT LRS SUSPENSION                FELIX/SERVAIS/LAGAMME YAMAHA 4 10:05.803 4 0:10.999 041,598
4 94 NAT MX ACTION                     ROUGRAFF/MAYNE/WESTER YAMAHA 3 10:06.776 2 0:11.972 041,531
5 70 NAT TECHNO-BIKE RACING TEAM       RAIWET/MARYNS/ODY KTM 7 10:10.607 6 0:15.803 041,270
6 1 NAT SFD                           GILLARD/WAUTIER/WANET HUSQVARNA 2 10:15.973 2 0:21.169 040,911
7 29 NAT LES INDEPENDANTS              ROLAND/HAXHE/BEBRONNE HUSQVARNA/KTM 3 10:38.548 3 0:43.744 039,465
8 55 NAT SC WERIS                      WAEZEGGERS/HERMANS/LACASSE TM 6 10:41.879 6 0:47.075 039,260
9 103 NAT GERVAIS                       MARTIN/LAFORGE/DERMINE AJP 4 10:55.633 2 1:00.829 038,436

10 23 NAT VANGENECHTEN HUSQVARNA RACING JANSSENS/JANSSENS/VAN DUN HUSQVARNA 2 11:27.022 2 1:32.218 036,680
11 31 NAT TMJ TEAM                      STRUYVEN/PROWER/DELAITEMPS HUSQVARNA 7 11:38.556 7 1:43.752 036,074
12 2 NAT ROBERT FAMILY                 ROBERT/ROBERT/ROBERT HUSQVARNA 2 12:40.390 2 2:45.586 033,141
13 99 NAT NTD RACING                    FLEURQUIN/MARIAULLE/FAYT HUSQVARNA 3 13:18.179 3 3:23.375 031,572
14 25 NAT TEAM DEN BLACK HUSQVARNA CITY DANIELS/LORIAUX/MINNE HUSQVARNA 3 14:53.006 2 4:58.202 028,219
15 26 NAT TRIC & VLASS                  TRICOT/TRICOT/TRICOT HUSQVARNA 3 16:27.354 3 6:32.550 025,523
16 82 NAT SHERCO BELGIQUE               VUKCEVIC/GAUNIAUX/SENTE SHERCO 3 27:13.734 3 17:18.930 015,425
17 27 NAT ENDURO ATTITUDE RACING TEAM   VALENDUC/VINKEN/HAUTENNE HUSQVARNA

1 10 GEN TEAM 2HF                      DESPONTIN/HALLET/FAVEAUX/HAVELANGE KTM 4 11:14.323 2 037,371
2 37 GEN PHM                           MISSOTTEN/CORNET/FLOURH/JOBKENNE KTM 5 13:02.025 4 1:47.702 032,224
3 7 GEN BE LIFE RACING                BECKERS/TBER/MASSART TM 2 13:23.552 2 2:09.229 031,361
4 42 GEN PEPONE ET LES ARCHIMOTARDS BY REMOUCHAMPS/CLEMENT/LEBOUTTE/KINIF KTM 2 22:46.615 2 11:32.292 018,440

1 24 CHI FAMILY GAMES CENTER RACING    GLOTZ/VANDERHEYDEN/GERVOIS/COLART HUSQVARNA 5 9:50.185 2 042,698
2 66 CHI L'OURS BLEU                   DERESE/HERMAN/MEULDERS/JAEGERS HUSQVARNA 4 10:25.196 2 0:35.011 040,307
3 90 CHI LOUVBATI                      VANBELLINGHEN/ANDREOLLI/CRUSENAIRE/STALLON YAMAHA 6 10:40.049 6 0:49.864 039,372
4 36 CHI K.D.R.F TEAM                  BREYER/VANDAMME/GILLARD/DEROME KTM 7 10:48.401 5 0:58.216 038,865
5 100 CHI TEAM HUSQVARNA                TAVERNE/NEIRYNCH/VOETS HUSQVARNA 2 10:51.148 2 1:00.963 038,701
6 19 CHI COUZ'TEAM                     DUQUENNE/DUQUENNE/LANIS/COLLINET HUSQVARNA 4 10:55.658 2 1:05.473 038,435
7 47 CHI DISCOBEER                     DAUTREMONT/COLLIN/MAZY/COLLIN YAMAHA 7 10:56.361 6 1:06.176 038,394
8 72 CHI LES OHEYTOIS                  DENIS/CLOSE/MALHERBE KTM 7 11:02.872 2 1:12.687 038,016
9 65 CHI TEAM CFD                      CARPENTIER/FORGIARINI/DIVERS HUSQVARNA 5 11:09.993 4 1:19.808 037,612

10 71 CHI MAUTAUKRAUSS                  DECOUX/VAN HOE/JOURNÉE/VANDERGUGTEN KTM 5 11:22.088 4 1:31.903 036,945
11 20 CHI LES MILLES FEUILLES           MAGIS/MAGIS/MASSART/HENQUIN KTM 6 11:39.252 5 1:49.067 036,039
12 81 CHI ROMAIN                        ROMAIN/RYNEDYCK/VANDENHOUDT SHERCO 3 11:39.482 2 1:49.297 036,027
13 86 CHI TEAM GSM                      GUEUR/SIBILLE/MARIEVOET SHERCO 2 12:04.677 2 2:14.492 034,774
14 74 CHI LA CHAVANNE                   BORGNET/COLLIN/TACHAT/PINTONELLO YAMAHA 3 12:06.608 2 2:16.423 034,682
15 11 CHI SANGLIER                      SANGLIER/SANGLIER HUSQVARNA 6 12:10.527 2 2:20.342 034,496
16 91 CHI GERIATEAM                     LENAIN/LAMBERT/GILSOUL/FAYT YAMAHA 5 12:25.311 2 2:35.126 033,811
17 101 CHI JCRT                          CHILIADE/LAHAYE/PAUWELS/NAZE ASIAWING 4 12:25.367 2 2:35.182 033,809
18 60 CHI VERY GOOD TRIP                LEMAITRE/SANDRI/MAGNIETTE/ROLAND HUSQVARNA/GAS GAS 7 12:26.777 2 2:36.592 033,745
19 80 CHI MXBOURQUI TEAM                BOULANGER/BOULANGER/LADRIERE/DUFRASNE SHERCO 6 12:38.903 2 2:48.718 033,206
20 12 CHI F.T.E.D                       VAN DEN/VAN DEN/FOSTY/BIETLOT KTM 6 12:51.113 5 3:00.928 032,680
21 9 CHI LAMBEAU                       TOUSSAINT/LAMBEAU/COLIGNON/BERGHMAN KTM 5 13:00.981 4 3:10.796 032,267
22 34 CHI KIVASO OFWOOD                 PERSOONS/DUBOIS/DURAND/CARON KTM/YAMAHA 5 14:49.158 5 4:58.973 028,341
23 32 CHI TEAM NIJODY                   CHARLOTTEAUX/WILMART/LEVÊQUE HUSVARNA 3 15:30.203 2 5:40.018 027,091
24 38 CHI MGJ RACING TEAM               FREBUTTE/RICHEZ/BONFOND KTM/HUSQVARNA

25 3 CHI TEAM HUSKY                    LAEREMANS/GRAUX/LEBRUN HUSQVARNA

1 75 YOU YAMAHA BBM                    BARNICH/BÉCU/MAROIT YAMAHA 2 11:20.648 2 037,024

FRANCHIMONT - Longeur du Circuit : 7,000 km

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes après leur affichage officiel.

En cas de problème lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.
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